INDICAÇÃO Nº.185/18
EMENTA: CONSTRUÇÃO PONTO DE ÔNIBUS PRÓXIMO À CASA RURAL
Exmo. Sr.

Carlos Alberto de Almeida
Presidente da Câmara Municipal

Matias Barbosa - MG

Senhor Presidente,

No uso de minhas prerrogativas regimentais, apresento esta indicação à Vossa Excelência e solicito oficiar ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal indicando-o a providenciar a construção de ponto de ônibus, em frente a casa rural, sentido Matias Barbosa x Juiz de Fora.
Sala das Sessões, 30 de maio de 2018.

José Carlos de Souza Paschoa
Vereador
Justificação: Usuários de transporte coletivo necessitam de um ponto de ônibus o local, pois atualmente aguardam o ônibus em pé e sem nenhum tipo de proteção contra sol e/ou chuva.